Zarząd Giełdy stwierdza, że zgodnie z § 19 ust. 1 Regulaminu Giełdy do obrotu 

giełdowego na rynku równoległym dopuszczone są następujące akcje zwykłe  

na okaziciela spółki JR HOLDING ALTERNATYWNA SPÓŁKA INWESTYCYJNA S.A.,  

o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda: 

1) 1.870.392 (jeden milion osiemset siedemdziesiąt tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt 

dwie) akcje serii G, oznaczone przez Krajowy Depozyt Papierów  

Wartościowych S.A. kodem „PLJRINV00054”, 

2) 1.400.000 (jeden milion czterysta tysięcy) akcji serii H, oznaczonych przez 

Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. kodem „PLJRINV00062”. 

§ 2 

Na podstawie § 36, § 37 oraz § 38 ust. 1 i 3 Regulaminu Giełdy, w związku z § 3a 

ust. 1, 2 i 3 Regulaminu Giełdy, Zarząd Giełdy postanawia wprowadzić z dniem